[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2020 г.                                                                                                       № 16
О рассмотрении проекта бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2021 год

В соответствие со статьей 23 Устава Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое и статьей 26 Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Озеро Долгое» Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Принять за основу в первом чтение Проект бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2021 год:
-общий объем доходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое  в объеме 136 000,0  тыс. рублей;
-общий объем расходов  бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое  в объеме 154 200,0 тыс. рублей;
         - дефицит бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое  в объеме  18 200,0 тыс. рублей.
2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                        В.В. Байдалаков